
                                                                                                                                 
Uchwała Nr XVI/170/2017                     
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Czołowo do kategorii dróg gminnych                            

i ustalenia jej przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016, poz. 446)1 oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                                     
o drogach publicznych (Dz.U. z 2016, poz. 1440.)2, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę dojazdową w miejscowości Czołowo –                            
dz. nr 255 . 

 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, zostały określone na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący  
                Rady Gminy Radziejów 

      Marian Bandyszewski 
 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r., poz. 730 
   i 935. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 
  oraz z 2017 r., poz. 191. 
 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Droga, której dotyczy niniejsza uchwała posiada funkcję drogi wewnętrznej, biegnie 

pośród gruntów rolnych i znajduje się w ciągu przejazdu kolejowo – drogowego na linii 1314 

Chorzów Batory – Tczew w km 292,355. Zmiana kategorii drogi wynika z zaleceń PKP 

Polskie Linie Kolejowe o nadanie drodze wewnętrznej statusu drogi gminnej, w związku                                      

z modernizacją i likwidacją przejazdów kolejowych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący  
                Rady Gminy Radziejów 

      Marian Bandyszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


